
  
 

 
 
 

 UAB Nter Asset Management   Įmonės kodas: 111707985 El. Paštas: info@nteram.lt 

 Adresas: A.Tumėno g. 4, Vakarų įėjimas,   PVM kodas: LT100009816413 Telefonas: +370 52032699 

  12 aukštas, LT-01109 Vilnius   Veiklos licencijos nr.: VPK-011 Svetainė: nteram.lt 

 

 

 

Investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" (toliau – Bendrovė) 
2023 m. lapkričio 9 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 

 

 
Akcininko vardas, pavardė (pavadinimas)  

 
………………..…………………....................……................................................................................................ 

 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas)  

 
…………………………………........................................................................................................................... 
 

Turimų Bendrovės akcijų skaičius 

……................................................................................................................................................................................................... 

 
 

 

 

 
 
 

 
BALSAVIMAS: 

 

 
DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS 

 
SPRENDIMAS  

ĮRAŠYTI 

„UŽ“/ 
„PRIEŠ“ 

1. Dėl Bendrovės audito įmonės išrinkimo 
metinių finansinių ataskaitų rinkiniui už 2023 
metus auditui atlikti ir audito paslaugų 
apmokėjimo sąlygų nustatymo. 

1.1. Bendrovės audito įmone metinių finansinių 
ataskaitų rinkiniui už 2023 metus auditui 
atlikti išrinkti BDO auditas ir apskaita, UAB. 

 

1.2. Nustatyti, kad atlyginiams už audito 
paslaugas bus ne didesnis nei 10 000 EUR, 
neįskaitant užmokesčio už papildomas 
konsultacijas. 

 

 
 

 
 

..................................................................................................... 
(Akcininko (jo atstovo) vardas, pavardė, parašas) 

SUSIRINKIMO 
DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Bendrovės audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 
2023 metus auditui atlikti ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.  


	text_1bkav: 
	text_2ziqz: 
	text_3ofsc: 
	text_4hvxx: 
	text_5ipfi: 
	text_6lwqe: 


